[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 сентября 2013г.                                                                                                         № 1261
Об  утверждении  плана мероприятий ("дорожной карты") изменений целевых показателей результативности перекладки стального водопровода протяженностью 120 м – перемычки между I и II магистральными кольцами от Коннетабля до Дома культуры в г.Гатчина
                    В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 февраля 2013 года N 31 «О мерах по реализации в 2013 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях осуществления контроля за целевым расходованием бюджетных средств, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация   МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
              1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») изменений целевых показателей результативности перекладки стального водопровода протяженностью 120 м – перемычки между I и II магистральными кольцами от Коннетабля до Дома культуры в г.Гатчина согласно приложению ( прилагается).
           2. Комитету по экономике и инвестициям администрации МО «Город Гатчина» обеспечить размещение  информации о ходе выполнения мероприятий  на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина».
            3.  Комитету финансов и отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации  обеспечить контроль за целевым расходованием бюджетных средств, выделенных на проведение вышеуказанных работ.
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда" и на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина» в сети ИНТЕРНЕТ.
            5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Г.А. Коломенского.
    Глава администрации
    МО «Город Гатчина»
                                                       А.Р. Калугин
 Приложение

к  постановлению администрации

МО «Город Гатчина»

От 3 сентября 2013г. №1261
План мероприятий («дорожная карта»)

изменений целевых показателей результативности перекладки стального водопровода протяженностью 120 м – перемычки между I и II магистральными кольцами от Коннетабля до Дома культуры в г.Гатчина
	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятий
	Дата выполнения
	Примечание

	1
	Перекладка стального водопровода протяженностью 120 м – перемычки между I и II магистральными кольцами от Коннетабля до Дома культуры в г.Гатчина
	Заключение Соглашения с Комитетом по ЖКХ и транспорту Ленинградской области на финансирование
	До 14.09.2013

	Подготовка аукционной документации
	До  16.09.2013

	Размещение извещения о проведении торгов
	 До 17.09.2013

	Проведение торгов в электронной форме
	До 10.10.2013

	Заключение муниципального контракта
	До 30.10.2013

	Исполнение муниципального контракта
	До 02.12.2013

	Ввод объекта в эксплуатацию
	До 02.12.2013

	Достижение целевых показателей в соответствии с Приложением
	декабрь 2013 года

	Размещение отчетной информации о достижении значений показателей результативности использования субсидии бюджета Ленинградской области на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина»
	09.01.2014

Приложение

к плану мероприятий («дорожной карте»)

Целевые показатели результативности использования субсидий бюджета Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей

	На начало реализации программы
	После проведения мероприятий
	Примечание

	1
	Потери воды на ремонтируемом участке водопровода в натуральном выражении
	Куб.м/(ч*м)
	0,026
	0,0012

	2
	Потери воды на ремонтируемом участке водопровода в натуральном выражении
	Руб./(ч*м)

(без НДС)
	0,29
	0,014